

Szanowni Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Spółki Dominującej w Grupie Kapitałowej „ZREMB –CHOJNICE” S.A. przedstawiamy Państwu skonsolidowane sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej („Grupa”) za rok 2018. Za wypracowane wyniki finansowe w Grupie praktycznie odpowiada Spółka Dominująca- ZBM Zremb Chojnice S.A. W tym czasie Grupa osiągnęła skonsolidowane przychody netto ogółem w wysokości 31.809 tys, zł. w tym przychody netto ze sprzedaży wyrobów i usług w wysokości 31.403.tys zł. Był to poziom o 34 % wyższy w porównaniu do roku poprzedniego. W roku 2018 Grupa zanotowała zysk na działalności operacyjnej w wysokości 2.296. tys. zł w stosunku do straty na działalności operacyjnej w 2017 roku w wysokości -1.746 tys. zł. Grupa zamknęła rok 2018 skonsolidowanym zyskiem netto w wysokości 4.000 tys. w porównaniu do straty netto za 2017 rok w wysokości -8.575 tys. zł.

Rok 2018 w Spółce Dominującej kontynuowany był proces restrukturyzacji zakończony pozytywnym przegłosowaniem złożonych przez zarząd propozycji układowych i ich prawomocnym zatwierdzeniem przez Sąd. Już pierwsze miesiące 2018 roku pokazywały pozytywny trend i widoczne efekty działań przeprowadzanych w Spółce Dominującej. Udało się zwiększać systematycznie przychody i poprawiać wyniki finansowe. Cały proces restrukturyzacji, jego założenia i zmiany jakie zostały wprowadzone to wynik ogromnej pracy całego zespołu ZBM ZREMB za którą chciałbym serdecznie podziękować. To też wynik zaufania zarówno naszych klientów, którzy wierzyli w pozytywny efekt prowadzonych działań, jak też naszych dostawców i podmiotów współpracujących ze Spółką Dominującą, za co też chciałbym serdecznie podziękować.

Poza zdecydowanym poziomem poprawy wyników finansowych w Spółce Dominującej należy też wspomnieć o wdrożonych rozwiązaniach dotyczących przyszłości. Zostały zdywersyfikowane obszary produkcji, która obecnie opiera się na kilku nogach, aby do maksimum ograniczyć w przyszłości ryzyka Spółki Dominującej na negatywne trendy w branży dla której ona pracuje. Podjęte zostały też działania z zakresu B+R mające na celu wzmocnienie jej pozycji oraz wykorzystanie potencjału min zakresu projektowania. Dlatego po zaprezentowanych wynikach za rok 2018 oraz szerokich działaniach mających na celu umocnienie pozycji Spółki Dominującej patrzymy z pewnym optymizmem na najbliższy okres ufając, iż nasze działania przyczynią się do dalszego rozwoju i umacniania jej pozycji.

Korzystając z okazji chciałbym podziękować za cierpliwość i zaufanie Akcjonariuszy

Prezes Zarządu- Krzysztof Kosiorek-Sobolewski